



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0003-79 I.E.: 2240032027

Fone: (54) 21385000 - Fone 2: (54) 21395000

BR 116, 1770 - POLO - São Marcos - RS - CEP 95190000
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
1573	CANO SOLDAVEL 25MM 6MT (BARRA) BRISTOT	2 UN	32,00	64,00
67197	CAIXA SIFONADA PVC QUADRADA 100X100X50 - HERC	1 UN	20,90	20,90
42474	JOELHO 90 SN P/ ESGOTO DN100 AKATO	1 UN	12,90	12,90
4067	TE DE REDUCAO ESGOTO SN DN 100 X 50MM AKATO	1 UN	24,90	24,90
6468	ADESIVO PLASTICO P/ TUBOS PVC - FRASCO 175G AKATO	1 UN	24,90	24,90
60057	TEE 90 SOLDAVEL 50MM AKATO	1 UN	14,90	14,90
25626	JOELHO 90 SOLDAVEL 50MM AKATO	2 UN	8,90	17,80
9584	BUCHA 6MM	12 UN	0,20	2,40
5050	JOELHO 90 SOLDAVEL DE 25MM AKATO	10 UN	1,90	19,00
42430	TEE 90 SOLDAVEL 25MM AKATO	2 UN	2,90	5,80
60055	TEE 90 SBL SOLDAVEL/ROSCAV EL 25MM X 1/2 AZUL AKATO	1 UN	9,90	9,90
67858	ABRACADEIRA TIPO "U" 1.1/4	6 PC	1,90	11,40
60194	FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M- AKATO	1 UN	9,99	9,99

Quantidade Total de Itens: 41
Valor Total R\$: 238,79
Desconto R\$: 0,00
Acréscimo R\$: 0,00
Valor a Pagar R\$: 238,79
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
Cartão Débito T.E.F. 238,79

Consulte pela Chave de Acesso em
<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>
4325 0738 4880 9500 0379 6500 1000 0160 6710 0014 4624



CPF: 964.319.976-20
RONILDO OLIVEIRA VENANCIO
Cliente: 1.612
RUA SAO ROWUE LESTE,
147/CASA Bairro SAO ROQUE , -
São Marcos - RS - CEP 95190000
Fone: (54) 991183106

NFC-e nº 16.067 Série 1 26/07/2025 15:33:14
Protocolo autorização: 243251397833436
Data autorização: 26/07/2025 15:33:15

Orçamento 24.712
Valor Aproximado Tributos: R\$ 73,16 (31,00%) Fonte: IBPT.
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: RAFAELA BRESOLIN PEDROSO
Operador: SUELEN LIMA DE OLIVE
Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br